disposto no inciso IV, do artigo 71, da Lei Federal nº 14.133/2021, RESOLVE: 

1. ADJUDICAR o objeto do presente certame em favor da empresa   M.F COMERCIO 
GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ 20.853.918/0001-9) com o lote: 14 no valor 

total de R$ 2.195,55 (dois mil e cento e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco 

centavos); RENZU PRODUTOS ÓPTICOS LTDA CNPJ 55.753.047/0001-18 com os lotes: 05 e 

06 no valor total de R$ 3.665,60 (três mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta 

centavos); IB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  CNPJ 49.316.96470001-32 com o lote: 13 no 
valor total de R$ 19.224,00 (dezenove mil e duzentos e vinte e quatro reais); ANGELO 

BERGAMASCO GUILHERME - VESTUARIO  CNPJ 47.025.414/0001-39 com o lote: 24 no 

valor total de R$ 10.440,00 (dez mil e quatrocentos e quarenta reais); GRAFICA PRODATA 

EIRELI  CNPJ 28.141.384/0001-81 com o lote: 23 no valor total de R$ 6.588,00 (seis mil e 

quinhentos e oitenta e oito reais); DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
LTDA  CNPJ 07.245.458/0001-50 com os lotes: 02, 08 e 15 no valor total de R$ 14.861,60 

(quatorze mil e oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos); MDX COMERCIO DE 

EPI LTDA  CNPJ 50.401.485/0001-01 com o lote: 01 no valor total de R$ 2.616,00 (dois mil e 

seiscentos e dezesseis reais); STRASS COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA E 

UTILIDADES LTDA CNPJ 45.504.361/0001-03 com o lote: 12 no valor total de R$ 1.440,20 

(um mil e quatrocentos e quarenta reais e vinte centavos) e  JDC COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA  CNPJ 57.087.387/0001-82 com os lotes: 04 e 07 no valor total de R$ 

805,42 (oitocentos e cinco reais e quarenta e dois centavos). Itens fracassados: 3, 9, 10, 11, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26 e 27. 

2. HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 365/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 

44/2025, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INTENSIFICAR AS AÇÕES